FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.391 de 23/11/2012 - DOU de 26/11/2012.
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 21/2014

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO EXAME
DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital SG N.º
06/2011, de 24 de fevereiro de 2011, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, no quadro anexo, os discentes aprovados no Exame de Proficiência em

Português Instrumental da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 15 de outubro de 2014.

 José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.391 de 23/11/2012 - DOU de 26/11/2012.
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE N.º 21/2014

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

RA NOME SITUAÇÃO

1000800346 LUCAS COPI Aprovado